Ab hoc igitur anno salutis humanæ ab aquis primor/

BEROSVS

dio sumpto: nostri maiores innumeros scripserunt. Nos
 uero tediosum illorum sermonem abbreviaturi referemus
 origines & tempora: & reges eorum duntaxat regnorum
 quæ nunc magna habentur: in Asia quidem nostrum om-
 nium celsissimum Babylonicum: in Aphrica Aegyptiũ
 & Lybicum: quæ unum primo fuerunt: & sub uno narra-
 bimus. Postremo in Europa quatuor nostri enumerant:
 Celtyberum: Celte: Kytim quod ille gentes Italicum ap-
 pellant: & Tuysconum quod a Rheno fluuio per Sarma-
 tas in pontum finit. Addunt quidam etiam quintum di-
 ctum Ionicum.

Berosi Babylonici de Antiquitatibus Liber Secundus.

Ecesse est igitur nos ex premissis con-
 fiteri: quod & Chaldæi ac Scythæ scri-
 bunt: siccato ab aquis orbe non fuisse
 nisi dictos octo homines in Armenia
 Saga: & ab his omne hominum genus
 in terris seminatum: atq; ob id Scy-
 thas recte dicere & appellare Noam omnium deorũ ma-
 iorum & minorum patrem: & humanæ gentis auctorem
 & chaos & semen mundi. Tyteam uero Aretiam idest ter-
 ram in quam semen chaos posuit: & ex qua tanq̃ ex terra
 cuncti prodierunt.

Præter uero tres primores filios: Noa post diluuiũ gy-
 gantes pluresq; filios genuit. Quare ad abbreviandũ plu-
 rimum conferet: si omnium posteritates figurabimus ab
 ipso Noa sumpto exordio: deinde sigillatim a cæteris. Pri-
 mum itaq; dixerunt Ogygis an Sagam idest illustrem sa-
 crorum pontificem Noam Dysir.

45

BEROSVS

Berosi Babylonici de Antiquitatibus

Liber Tertius.

As igitur principiū atq; Heroum ori-
gines atq; posteritates abbreviamus ex
nostris Chaldæis atq; Scythicis libris:
quoad satis sit. Nā & multos alios me-
morix mandant: quos quia uel quia ni-
hil ad nostram intentam accurtationē

aut parum afferunt: ob id dimittimus: resumpturi illos
ubi opus fuerit.

Quo pacto exinanitus orbis fuerit coloniis & homini-
bus oppletus: dicendum est. Exsiccata humo & torrefacta
terra: Noa cum familia de monte Gordieo: ut par erat: de-
scendit in subiacentem planiciem plenam cadauerum quā
usq; ad hanc ætatem appellant. Myri Adam idest euisce-
ratorum hominum: & inscripsit in lapide in monumentū
rem gestam: & uocant incolæ locum: egressorium Noe.
Compressi uero coniugibus: perpetuo geminos edebant
marem & feminam: qui adulti & coniuges effecti & ipsi
binos partu liberos semper edebant. Neq; enim unq; deus
uel natura defuit rerum necessitati quæ ad uniuersi orbis
spectat opulentiam pacto: breui in imensum adaucto hu-
mano genere omniq; Armenia completa: opus erat eos in-
de recedere: atq; nouas sibi sedes conquerere.